
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

13.10.2015       Ужгород               № 342 
 
Про передачу кам’яної бруківки 
 
 
 Розглянувши звернення Управління Мукачівської греко-католицької єпархії 
від 06,10,2015 року, з метою  облаштування скверу загального користування по 
вул. Капітульній, керуючись Законом України «Про благоустрій населених 
пунктів в Україні», Правилами благоустрою міста Ужгород, затвердженими 
рішенням IV сесії міської ради V скликання від 26.12.06 року № 136, статтею 42 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» виконком міської ради 
ВИРІШИВ: 
 

1. Керівнику КП «КШЕП» (Довбак І.М.) надати, а представнику управління 
Мукачівської греко – католицької єпархії отримати 450 ( чотириста п’ятдесят) м2 
кам’яної бруківки (58,5м3) для облаштування алей скверу Марії Терезії по вул. 
Капітульній, про що скласти відповідний акт. 

2. Департаменту міського господарства (Костенчук О.А.) забезпечити 
контроль за передачею бруківки. 

3. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 
 
 
Міський  голова                              В.Погорелов 
 


